Foreningen

FMU

Missionskyrkans Ungdom
Fredsgatan 20 65100 Vasa

PRISLISTA FOR FMU:S FRITIDSGARD

Hyran bestar av grundhyra + hyra per stuga (4-6 pers. stugor)

Grundhyra

Antal deltagare

0-29
30-69
70-99

Per dag Tillagg under april-maj,
Per dygn (ingen 6vernattning) september-oktober
280 210 50
400 330 50
550 480 50

For storre evenemang: begar offert

Stughyra

Antal stugor

1
2 eller fler

Uppdaterad 26.3.2025

Per stuga per dygn

Tillagg under april-maj,

september-oktober

30

10

20

10




